
č. objednatele: 2/2023    č. zhotovitele:  

Dodatek č. 1   Strana 1/2 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
 

ev. číslo objednatele: 2/2023                       ev. číslo zhotovitele:  

    

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve znění 

pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

„1101 / Uničov-Rekonstrukce stoky BV v ul. Sadová“ 
___________________________________________________________________________ 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41,  779 00 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti 

ve věcech technických :  

 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

Bankovní spojení :  

č.ú. :  

Telefon :  

Email :  

 

Zhotovitel : INSTA CZ s.r.o. 

   Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc  

společnost je zapsána v odd. C a vl. 15855 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : Josef Mikeska 

                                                   jednatel společnosti  

 

ve věcech technických  :      

IČ : 25374311 

DIČ : CZ25374311 

Bankovní spojení : . 

č.ú. :  

Telefon :  

Fax :  

Email :   
 

 

 

 

 



č. objednatele: 2/2023    č. zhotovitele:  

Dodatek č. 1   Strana 2/2 

Předmět dodatku 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se obsah smlouvy a dodatku č.1 z důvodu změn 

jednotlivých přípojek, které po odkrytí ve skutečném stavu nesouhlasí s navrženým technickým 

řešením v projektové dokumentaci, zvětšených ploch živičných povrchů a drobných doplňujících 

prací, mění a doplňuje v jednotlivých bodech takto:  

Cena díla 

Původní cena díla                                                                                    4 749 229,42 Kč bez DPH 

Méně práce                                                                                               - 124 653,84 Kč bez DPH 

Vícepráce                                                                                                    594 538,50 Kč bez DPH 

Nová cena díla                                                                                        5 219 114,08 Kč bez DPH 

Termín plnění 

Úsek Š25 – Š4 = trasa kanalizace – dokončení do 16. 11. 2023.  

Úsek Š25 – Š2 = provedení přípojek – dokončení do 16. 11. 2023.  

Úsek Š2 – Š4 = provedení přípojek - dokončení do 30. 11. 2023. 

Zafoukání stávající kanalizace - dokončení do 30. 11. 2023. 

Dokladová část – předání do 30. 11. 2023.  

Konečný termín dokončení a předání díla: do 30. 11. 2023 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami 

oprávněnými tuto smlouvu uzavřít. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami  

zaručenými elektronickými podpisy.  

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy.   
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, že dodatek byla sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 
 

 

V Olomouci dne  16.11.2023                                 V Olomouci dne  15.11.2023 

 

Za objednatele:                      Za zhotovitele: 
 

 
…………………….….................            …………………………….        

         RNDr. Ivan Kosatík                                                Josef Mikeska           
   ředitel společnosti                                                                          jednatel společnosti              


